
ZARZĄDZENIE Nr 15/14 

WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 12 maja 2014r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniej szego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 10.200,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 10.200,00 zł; 


2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.200,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.200,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.868.119,00 zł, w tym: 
l) wydatki bieżące w kwocie: 10.135.154,77 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 732.964,23 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 



7 9 

zmniejszenie 
f'Większenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 
.z'Niększenie 

.z'Niększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 
zwiększenie 

.z'Niększenie 

:zwiększenie 

�mniejszenie 
zwiększenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 
zwiększenie 

L ____ �O 582,_00 

WYDATKI załącznik do Zarządzenie Nr 15/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 maja 2014 r. 

Z tego 

z lego: z lego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
błe1:ące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bie1:ące składki od nich statutowychnaliczane zadań; 

ś'Niadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkład6w do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 641 168,00 116 900,00 116 900,00 3900,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52< 268,00 524268,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
0,00 

7200,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 648368,00 12= 100,00 124 100,00 3900,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52= 268,00 524 268,00 0,00 0,00 

przed zmianą 591 168,00 116 900,00 116 900,00 3900,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 =7= 268,00 474 268,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
mniejszenie 0,00 

7200,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 598 368,00 124100,00 124 100,00 3900,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474268,00 474268,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Wup material6w ł wypou:tenla 
0,00 

7200,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17200,00 0,00 17200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 500,00 68 500,00 63500,00 2 000,00 61 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpotarowa 

mniejszenie -2 000,00 

2 000,00 

-2 000,00 

2000,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 78 500,00 68 500,00 61 500,00 2 000,00 59500,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75000,00 65000,00 60000,00 2000,00 58 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze strate potame 
mniejszenie -2 000,00 

2000,00 

-2000,00 

2000,00 

-2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 75000,00 65000,00 58000,00 2000,00 56000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rótne w)'datki l'1li rzecz osób fizycznych 
0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23800.00 23800,00 23800,00 0,00 23800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 ZłIkup materialów ł wypou:tenll 
mniejszenie -2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 21 800.00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Ró:tne rozliczenia 
mniejszenie -7200,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
-7200,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 R.,.,., 
mnIejszenie -7200,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

-7200,00 

0.00 

0,00 

0,00 

-7200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 194 707,10 5 104961,57 4 040 582,00 3262 058,00 778 524,00 416 867,49 179841,00 467671,08 0,00 0,00 89745,53 89745,53 66 745,53 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
-1 000,00 

l 000,00 

-1 000,00 

l 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

l 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5194 707,10 5 104 961,57 4 3262 058,00 778 524,00 416 867,49 179841,00 467671,08 0,00 0,00 89745,53 89745,53 66 745,53 0,00 

Strona 1 z 2 



2 4 9 

[zwiększenie 

�mniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie I 
I 

Dział 

Wydatki razem: 

Z tego 

z legO: z lego: 

z lego: wydaUd na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki akcji I udziałów 
programy na programy zakup i objęcie 

finansowane z 
bie.tące wydatki wydatld związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków. o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 i 3, 

1 3 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 588 54t ,61 521 796,08 32854,00 0,00 32 854,00 0,00 21 271,00 467 671,08 0,00 0,00 66 745,53 66 745,53 66 745,53 0,00 

mniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 541,61 521 796,08 32854,00 0,00 32 854,00 0,00 21 271,00 467 671,08 0,00 0,00 66 745,53 66 745,53 66 745,53 0,00 

przed zmianą 64 449,98 64 449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup małerialów I wypowżeniI 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 449,98 65 449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 262 738,05 262 738,OS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 738,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 "- ..... = 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 738,05 261 738,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 738,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10868 11 9,00 10 135154,77 7222880,20 5065005,36 2 157874,84 501 867,4 9 1 71 9 945,00 467671,08 0,00 222 791.00 732 964,23 732 964,23 87597,23 0,00 

-10 200,00 -10 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 200,00 10 200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10868 11 9,00 10 135154,77 7220880,20 5065005,36 2 155874,84 501 867,4 9 1 721 945,00 467671,08 0,00 222 791,00 732 964,23 732 964,23 87597,23 0,00 

iS:±:: 

Strona 2 z 2 



---

c--:-:w /8!-r-::
:-=-- T L 

• 

WYDATKI 

Dział - 600 

Zmniej szenie 
Zwiększenie 

Uzasadnienie 

- 7.200,00 zł 
- 7.200,00 zł 

Kwotę 7.200,00 zł przeznacza się na zakup materiałów na remonty dróg gminnych. 

Dział 754 - 2.000,00 zł 

Zmniejszenie - 2.000,00 zł 
Zwiększenia - 2.000,00 zł 

Kwotę 2.000,00 zł przeznacza się na wypłaty ekwiwalentów na udział w akcjach pożarniczych. 

Dział 801 

Zmniejszenie - 1.000,00 zł 
Zwiększenie - 1.000,00 zł 

Kwotę 1000,00 zł przeznacza się na zakup materiałów w projekcie II Dziś myślę o jutrze ". 

inż. Barbara Polańska 


